
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva (vč. odůvodnění jeho výběru):
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo cena v Kč bez DPH

1 ANO 25217348
Západočeské komunální 

služby a.s.
Koterovská 522/168, 326 00 Plzeň 3

2 ANO 04510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.
Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy 1,2

Poddodavatelé vybraného dodavatele:

Účastníci zadávacího řízení:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo nabídky na části VZ

1 ANO 25217348
Západočeské komunální 

služby a.s.
Koterovská 522/168, 326 00 Plzeň 3

2 ANO 04510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.
Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy 1,2

3 NE 25638955 SUEZ CZ a.s. Španělská 1073/10, 120 00 Praha 5,7

4 ANO 26053446 ECO - F a.s. Na Švihance 115/1, 151 21 Praha 1,2,3,4,5,6,7

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 1 260 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízení

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P21V00000800

Mgr. Markéta Pěčková

 7730/22/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

Předmětem veřejné zakázky je svoz a likvidace nebezpečného odpadu z jednotlivých 

středisek SÚSPK. Zakázka je členěna na 7 částí dle okresů v Plzeňském kraji. 

Odběrných míst je v rámci okresů celkem 23.

dosud není (ZPŘ)

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Tito dodavatelé se umístili v rámci hodnocení jako první v pořadí a současně splnili všechny zadávací podmínky a 

požadavky ZZVZ.

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK – nebezpečné odpady (2022) 

Nerelevantní - nejsou známi



Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. prostředků

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Datum vyhotovení: 31.03.2022

podepsáno elektronicky

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci.

Nerelevantní - nebylo použito.

generální ředitel

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn.

Nerelevantní - nebyl použit.

Nerelevantní - VZ byla rozdělena na části.

Nerelevantní - nebylo použito.

Zadavatel vyloučil účastníka SUEZ CZ a.s., neboť v rámci nabídky nedoložil Přílohu č. 3 - specifikace k ocenění 

ani neuvedl cenu pro dílčí části veřejné zakázky jinde v nabídce. Zadavatel z toho důvodu nemohl stanovit 

dílčí cenu pro jednotlivé části, v rámci nichž účastník podal nabídku.

Zadavatel dále vyloučil účastníka ECO - F a.s. Nástupnickou společností vybraného dodavatele se dne 01. 01. 

2022 stala společnost Purum s.r.o. Společnost Purum s.r.o. nepředložila doklady požadované zadavatelem 

dle § 122 odst. 3 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Zadavatel rozhodl o zrušení částí č. 4, 5, 6 a 7 zadávacího řízení veřejné zakázky ve smyslu § 127 odst. 1 

ZZVZ, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek a po vyloučení jediného účastníka zadávacího řízení není ve 

výše jmenovaných částech zadávacího řízení žádný účastník.


		2022-03-31T08:09:17+0000
	Not specified




